Hoc eorum itaque notitia. de
 quibus vti dicit nobis. si non
 credideritis non intelligetis?
 oportet per fide quod de intrare. nec tamen
 in ipso statu introitu subsistere? **S**ed semper ad
 interiora et profundiora intelligentie aspira-
 re. et cum omni studio et summa diligentia
 insistere: ut ad eorum intelligentiam. que per fide
 tenemus. quotidianis exercitijs profici-
 te valeamus. **I**n horum plena notitia
 et perfecta intelligentia: vita obtinetur et
 na. **I**n hac sane acquisitione. summa vti-
 litas. et eorum contemplacione. summa iocundi-
 tas. **H**ec sunt summe diuinitate: hec sem-
 piterne delitie. **I**n horum gustu. ultima
 dulcedo. et eorum fructio: infinita de-
 lectatio. **D**e illis itaque propositum age in
 hoc opere que iubet ex catholice fidei regu-
 la. non de quibuslibet: sed de eternis credere.
Nam de redemptionis nostre sacramentis.

ex pte factis. q̄ credē iubem et credi?
nichil ī hoc ope ītēdi? *Prā agēdi mo*
d' ali' ī hys: ali' vō ī illis. t̄
q̄ odus attendi ī h' ope nō idu
te auctoritates q̄ idēna' īfisse c' l'm

Erit itaq̄ itētioni nre
ī hoc ope ad ea q̄ ordim'
ī quātū dñs dederit nō
modo pbabiles. vinctā necessarias
rationes adducē: et fidei nre documē
ta. veritatis enodatiōe et explanati
one rōdire. *Credo nāq̄ sine dubio q̄*
mā ad hēulibz explanationē q̄ necs
se ē esse. nō modo pbabilia. imo etiā
necessaria. argumēta nō dēcē: q̄ nūq̄
illa itēri atigat nrāz idustriā late.
Dia q̄ ceperūt ex pte cē pb̄placito
rōditōis possibile ē cē. possibile ē nō
cē: vñ et coipo corū cē. nō tā rōtinā
colligit: q̄ expiēdo pbat. Et ue vō
etna sūt. oīno nō cē nō possūt: sicut
nūq̄ nō fuerūt. sic certe nūq̄ nō
erūt: vmo semp sūt qd sūt. nec ali
ud nec alit' cē pnt. Videt' aut' oīno
īpossibile. cē necessariū esse necāria
rōne carere. Sz nō ē au' ruis anie.
huc nodi rationes de p̄fido v late
broso sinu natiē elicit: et uelud de
itimo quodā sapie secretario erutas
ī amūcē deducē. Multi ad hoc mī
n' digni: multi ad hoc mīn' ido
nei: multi ī hoc mīn' studiosi.
Quod semp si fieri p̄t. p̄ oculis hyc

deberem? vix vel raro cogitavi. Cū
q̄li q̄so studio quātoue desiderio debē
illi t̄nēbe negoao. illi ih̄iac spectacu
lor: de quo p̄d̄s saluādozū oīz sūma
b̄tudo? *Credo aut' me nō nichil*
fecisse. si det' michi. mētes studiosas
ī huc modi negoao. v' modicū ad
iuuare: et ad tale studiū. tepidas
*mētes meo studio puotac' **Abiūt pli***
ba' de quibz ī fēq̄tabus agit c' v

Legi frequēt' q̄ nō sit de
nisi un' q̄ sit. et h̄us ite
ratus. imēsus. q̄ sit om̄ipo
tēs: et oīz dñs? q̄ ab' oē qd ē: q̄ ubiq̄
ē. et ubiq̄ totus. nō p̄ partes diuisus.
Legi de deo meo q̄ sit vn' t̄r' vñ
substantialit': sed p̄sonalit' t̄r' Hec
ōnia legi: f' vñ hec oīa p̄bēt me le
gisse nō memū. Legi q̄ ī diuinitate vā.
nō sit n̄ vna substantia: q̄ ī vnitāte
substantie sint plures p̄sone. sin
gule a singulis ceteris p̄prietate
distincte: q̄ sit ibi p̄sona. q̄ sit a se
metipsa. nō ab alia aliq̄: q̄ sit ibi
p̄sona. q̄ sit ab vna sola. nō aut' a
semp̄ipā: q̄ sit ibi p̄sona q̄ sit a p̄
sona gemia. nō aut' ab vna sola.
Quotidie audio de tribz q̄ nō sūt
tres eterni s' vn' eterni: q̄ nō sūt
tres it̄reati n̄ tres imēsi: sed vn' it̄
reatus et vn' imēsus. Audio de tri
bz q̄ nō sūt tres om̄ipotētes: s' v
n' op̄s. Audio nichilomin' q̄ nō sūt